Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-600A Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 1 Schuko 1 шт. 3 580,20 3 580,20
2 HP-120MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 163,80 163,80

Разом: 3 744,00
Усього найменувань 2, на суму 3 744,00 UAH
Три тисячі сімсот сорок чотири гривні 00 копійок

ID замовлення 216; "Автоперевізник: Нова Пошта
Тип доставки: На склад
Отримувач: Юридична особа, ФОП Власенко Віталій Владиславович
ЄДРПОУ 3593111030 (за безготівку)
Адрес: м.Чернівці Чернівецька обл, Склад №1, вул. Руська, 248о
Контактна особа: